
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2024  

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

z dnia 3 października 2024 r. 
 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 13/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. 
dotyczącego powołania Rady ds. budowy kampusu AMKP 

przy ul. Skrzatów w Krakowie 
 
 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

W związku z udzieleniem jednoosobowego pełnomocnictwa Panu Kanclerzowi AMKP  
do prowadzenia kompleksowo spraw związanych z budową nowej siedziby AMKP,  
uchylam Zarządzenie Nr 13/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie powołania  
Rady ds. budowy kampusu AMKP przy ul. Skrzatów w Krakowie. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
2. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem publikowana jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce 
Prawo uczelniane/Zarządzenia 2024.  

 

 

R e k t o r  

 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski  


